
UCHWAŁA NR LV/334/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/308/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 26 lipca 2022 r.
w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz. U. z 2022r. poz. 454), uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XLIX/308/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się treść § 3 pkt 3 który otrzymuje brzmienie:

„Obligacje wyemitowane zostaną w 4 (słownie: czterech ) seriach w 2022 roku:

a) Seria A22 na kwotę 2 000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) nie później niż 31 grudnia 2022r.

b) Seria B22 na kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) nie później niż 31 grudnia 
2022r.

c) Seria D22 na kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) nie później niż 31 grudnia 
2022r.

d) Seria C22 na kwotę 1 000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), nie później niż 31 grudnia 
2022r” .

2. Zmienia się treść § 4 pkt 1 który otrzymuje brzmienie:

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

a) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2026r,

b) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2027r,

c) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2028r,

d) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2029r,

e) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2030r,

f) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2031r,

g) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2032r,

h) obligacje serii A22 o wartości 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostaną 
wykupione w 2033r,

i) obligacje serii B22 o wartości 500.000 (słownie: pięćset tysięcy złotych) zostaną wykupione 
w 2034r.,

j) obligacje serii D22 o wartości 500.000 (słownie: pięćset tysięcy złotych) zostaną wykupione 
w 2035r.,

Id: CF5F8166-CBE8-40D4-B6CF-6C9F303CFDDA. Uchwalony Strona 1



k) obligacje serii C22 o wartości 500.000 (słownie: pięćset tysięcy złotych) zostaną wykupione 
w 2036r,

l) obligacje serii C22 o wartości 500.000 (słownie: pięćset tysięcy złotych) zostaną wykupione 
w 2037r.” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: CF5F8166-CBE8-40D4-B6CF-6C9F303CFDDA. Uchwalony Strona 2



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 13 grudnia 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmiany uchwały Nr 
XLIX/308/22 Rady Gminy Olszewo- 
Borki z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych;

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Wymagana większość: ">50%" (Wartość: 8) 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZi:VV0lJ '\JCZAi'.V  
Rady G m i n w o - B o

Krzyszloj\ra la

1 / 3

Id: CF5F8166-CBE8-40D4-B6CF-6C9F303CFDDA. Uchwalony Strona 1


